
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 私儀 1 月 31 日付をもちまして代表取締役社長を退任いたしました。 

社長在任中は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

なお 後任の代表取締役社長には 櫻井 直樹 が就任いたしましたので 

何卒私同様一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

  2026 年 2 月 

田 垣  浩 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて 私儀 この度 田垣 浩の後任として代表取締役社長に就任いたしました。 

つきましては微力ながら社業の発展に努力いたす所存でございますので 

何卒前任者同様格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

  2026 年 2 月 

積水ハウスシャーメゾンＰＭ中部株式会社 

代表取締役社長 櫻 井 直 樹 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ご 挨 拶 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび 1 月 23 日開催の臨時株主総会並びに２月１日開催の臨時取締役会におきま

して下記のとおり役員の選任が行われ 2 月 1 日付でそれぞれ就任いたしました。 

つきましては この新しい陣容をもちまして より一層社業の発展に努力いたす所存で 

ございますので 何卒ご高承の上倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  2026 年 2 月吉日 

 積水ハウスシャーメゾンＰＭ中部株式会社 

代表取締役社長 櫻 井 直 樹 
 

記 

 

[役員体制] 

【積水ハウスシャーメゾンＰＭ中部株式会社】 

代 表 取 締 役 社 長    櫻 井 直 樹（新任） 

取 締 役 （ 非 常 勤 ）    黒 田 博 隆 

取 締 役 （ 非 常 勤 ）    領 木 祐 介（新任） 

監 査 役 （ 非 常 勤 ）    多 田 直 幸 

監 査 役 （ 非 常 勤 ）    岩 瀨 次 郎 

 

なお、1 月 31 日付をもちまして前代表取締役社長の田垣浩、前取締役の宮崎克彦は退任い

たしました。 

 

以上 


